Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier de l’Établissement public 
d’enseignement et de formation professionnelle agricoles de la Polynésie française pour l’exercice 2017 est 
arrêté à la somme de TROIS CENT QUATRE VINGTS MILLIONS DEUX CENT QUATRE VINGT SEPT 
MILLE SIX CENT QUATRE VINGT ONZE francs CFP (380 287 691 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement.....................................................................................................  339 611 080 F CFP
Section II d’investissement........................................................................................................

[...]

TOTAL....................................................................................................................................... 380 287 691 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier de l’Établissement public 
d’enseignement et de formation professionnelle agricoles de la Polynésie française pour l’exercice 2017 est 
arrêté à la somme de TROIS CENT QUATRE VINGT SEPT MILLIONS QUATRE CENT TRENTE SEPT 
MILLE TROIS CENT SOIXANTE ET UN francs CFP (387 437 361 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement.....................................................................................................  335 502 164 F CFP
Section II d’investissement.......................................................................................................

[...]

Report à nouveau (solde débiteur) (Exploitation agricole).......................................  5 844 347 F CFP

Article 5.- Au 31 décembre de l ’exercice 2017, le fonds de roulement de l’Établissement 
public d’enseignement et de formation professionnelle agricoles de la Polynésie française est de CENT 
QUARANTE QUATRE MILLIONS CENT SOIXANTE DIX MILLE CENT CINQUANTE HUIT francs CFP 
(144 170 158 F CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le président,

Béatrice LUCAS Gaston TONG SANG

COMPTE FINANCIER de l'EXERCICE 2017 ■